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Aset

Kas 85,461 54,153
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Pendapatan Bunga yang Akan Diterima 675,612 692,190
Penempatan pada Bank Lain 9,348,249 3,947,461
Penyisihan Kerugian -/- 41,390 18,220
Jumlah 9,306,859 3,929,241
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 120,888 106,812
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 26,809,848 22,645,402
Jumlah Kredit yang Diberikan 26,930,736 22,752,214
Penyisihan Kerugian -/- 569,839 370,744
Jumlah 26,360,897 22,381,470
Agunan yang Diambil Alih 148,733 148,733
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan gedung 517,963 517,963
b. Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai gedung -/- 73,122 51,210
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Ribuan Rp.
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c¢. Inventaris 889,055 883,706
d. Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai inventaris -/- 773,326 712,063
Jumlah aset tetap dan inventaris 560,570 638,396
Aset Tidak Berwujud 0 0
Akumulasi Amortisasi -/- 0 0
Aset Lain-lain 254,726 205,336
Jumlah Aset 37,392,858 28,049,519
Kewajiban
Kewajiban Segera 279,416 124,334
Utang Bunga 98,902 73,711
Utang Pajak 14,122 18,954
Simpanan
a. Tabungan 7,486,537 5,469,356
b. Deposito 7,764,454 8,511,564
Jumlah Simpanan 15,250,991 13,980,920
Simpanan dari Bank Lain 4,250,000 3,250,000
Pinjaman Diterima 12,391,375 6,636,120
Dana Setoran Modal - Kewajiban 0 0
Kewajiban Imbalan Kerja 206,782 260,000
Pinjaman Subordinasi 0 0
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Modal Pinjaman
Kewajiban Lain-lain
Jumlah Kewajiban
Ekuitas
Modal
Modal Dasar
Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor (Agio Saham)
Modal Sumbangan
Jumlah
Dana Setoran Modal - Ekuitas
Laba/Rugi yang Belum Direalisasi
Surplus Revaluasi Aset Tetap
Saldo Laba
Cadangan Umum
Cadangan Tujuan
Belum ditentukan tujuannya
Total
Jumlah Ekuitas

Total Kewajiban dan Ekuitas
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185,445
32,677,033

0
8,000,000
5,800,000
0
0
2,200,000

440,000
0
2,075,825
2,515,825
4,715,825
37,392,858

Ribuan Rp.

110,100
24,454,139

0
8,000,000
5,800,000
0
0
2,200,000

440,000

0

955,380
1,395,380
3,595,380
28,049,519
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Pemegang Saham

5 KOPKAR BANK YUDHA BAHKTI (60%) Pemegang Saham Pengendali
6 KOPRASI UNIT DESA BANARAN (40%) Pemegang Saham

Pengurus Bank

1 SUTIMAN SURYOHADI KOMISARIS
2 GADIS SUMARWANTI KOMISARIS
3 FATAH HIDAYAT DIREKTUR
4 M TRI SETYADI DIREKTUR

Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR dan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 perihal Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

*  Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

Bagi BPR dengan total asset Rp.10 Milyar atau lebih wajib mencantumkan nama Kantor Akuntan Publik dan nama Akuntan Publik yang bertanggungjawab terhadap audit
(partner in-charge)

Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR
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